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Katedra filozofie sídlí v levém křídle fakulty - L 301
tel. +420 222 539 232

Vedoucí katedry
prof. PhDr. Anna Hogenová, CSc.
e- mail:   Anna.Hogenova@htf.cuni.cz  a   hogen@volny.cz
Konzultace: středa 12:00–13:00
tel. 604 131 519

Tajemnice katedry
PhDr. Miloslava Blažková, CSc.
e-mail:   Miloslava.Blazkova@htf.cuni.cz
Konzultace: úterý 12:15–13:30

Členové katedry
prof. ThDr. Josef Dolista, Th.D., Ph.D.
e-mail:   Josef.Dolista@htf.cuni.cz
Konzultace: pondělí 7:30–8:30

PhDr. Vlastimil Zátka, CSc.
e- mail:   Vlastimil.Zatka@htf.cuni.cz
Konzultace: středa 16:00–17:00
tel.: 606 806 219

PhDr. Miloslava Blažková, CSc.
e-mail:   Miloslava.Blazkova@htf.cuni.cz
Konzultace: úterý 12:15–13:30

Gerald Ostdiek, M.A., Ph.D.
e-mail:   Gerald.Ostdiek@htf.cuni.cz
Konzultace: pondělí 11:00-12:00

Externí spolupracovníci
Mgr. Robin Kopecký
e-mail:   Robin.Kopecky@htf.cuni.cz
Konzultace dle domluvy
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